PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2023 - EDITAL Nº 03/2023

Divulgação do Resultado Final dos Procedimentos de
Heteroidentificação

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Segurança Pública e Cidadania, da Faculdade

de Políticas Públicas e Gestão de Negócios “Tancredo Neves” (FaPPGeN) Campus Belo Horizonte

da UEMG, torna público para conhecimento dos interessados, Divulgação do Resultado Final dos

Procedimentos de Heteroidentificação.

INSCRIÇÃO RESULTADO

008 INAPTO

009 APTO

019 APTO

023 INAPTO

024 APTO

032 APTO

035 APTO

039 APTO

042 APTO

047 APTO

053 APTO

052 APTO

056 APTO

Belo Horizonte, 21 de julho de 2023.

Prof. Dr. Otavio Henrique Ferreira da Silva

Coordenador do PPGSPCid/FaPPGeN/UEMG